MUNSCIPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail; planaito@pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

município de

PLANALTO
7r^ > i«<at

PORTARIA N° 312 DE 01 DE OUTUBRO DE 2025

Institui Comissão de Avaliação de Bens

Móveis inservíveis para Leilão.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO. Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, e;

RESOLVE

Art. 1° Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas para comporem, sob a

presidência do primeiro, a Comissão de Avaliação de Bens Móveis inservíveis para Leilão;

- ANDERSON DELARES - Técnico Agrícola.

- JEAN RAFAEL PAULUS NOVELLO - Físcal de Frotas.

- LUiS FERNANDO PAULUS - Fiscal de Frotas.

Art. 2° Compete à Comissão instituída por esta portaria realizar avaliação de bens móveis

que serão leiloados pelo Município de Planalto.

Art. 3° Os bens móveis a serem avaliados e posteriormente leiloados estão relacionados

na tabela abaixo:

LOTE DESCRIÇÃO DO BEM

YaMAHAXTZ 125E ANO: 2011/2011 PLACA FINAL 1 fPRV
VOLKSWAGEN GOL 10 ECOMOTION GIV ANO: 2013/2014 PLACA FINAI Q rPR^i
CHEVROLET ONIX 10MT JOYE ANO: 2017/2018 PLACA FINAL 0 (PR).

FIAT STRADA FIRE FLEX ANO: 2009/2009 PLACA FINAL 6 (PR)

CHEVROLET SPIN 1.8L MT LTZ ANO: 2017/2018 PLACA FINAL 9 (PR).

CHEVROLET SPIN 1.8L IVIT LTZ ANO: 2017/2018 PLACA FINAI 7

ÔNIBUS URBANO MERCEDES-BENZ OF 1519 R.ORE ANO" 2013/2013 PLACA
FINAL 6 (PR).

ÔNIBUS RODOVIÁRIO VOLVO MPOLO VIAGGIO R ANO: 2002/2002 PLACA FINAL

5 (PR).
CAMINHÃO BASCULANTE FORD CARGO 2622 CN 6X4 ANO' 2011/2012 PLACA
FINAL 4 (PR).
TRATOR DE PNEUS NEW HOLLAND TT55 ANO: ?nnfí

RETROESCAVADEIRA JCB3CXTTANO: 2018.
ROLO COMPACTADOR HAMM CIBER HAMM 3411 ANQ- 2niR

MOTONIVELADORA XCMG GR1803 BR ANO: 2021.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁMUNICÍPIO DE

P-LANAITO

MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO: 2010.14

15 SUCATA DE DISTRIBUIDOR DE ADUBOS FERTILANCE HP.

COMPACTADOR DE SOLO NAGANO TAMPING RAMMER ANO: 2013.16

07 MÁQUINAS DE COSTURA.17

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES.18

SUCATA DE INFORMÁTICA DIVERSA.19

Art. 4® Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ao primeiro dia do mês de outubro

do ano de dois mil e vinte e cinco.

ioiêCA OrO \

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL